
  

 

 

TURKISH YATIRIM A.Ş. 

01.01.2008 – 30.09.2008 Dönemi 
 

Faaliyet Raporu 
 

 
 
                  



 

 2

 
YÖNETİM KURULU 
 
Adı Soyadı   Ünvanı        Görev Süresi 
 
M. Tanju ÖZYOL  Yönetim Kurulu Başkanı               07/03/2008 – 07/03/2011 

İ. Hakan BÖRTEÇENE Yönetim Kurulu Başkan Yrd.  07/03/2008 – 07/03/2011 

Hamit B. BELLİ  Yönetim Kurulu  Üyesi   07/03/2008 – 07/03/2011 

İ.Aydın GÜNTER  Yönetim Kurulu  Üyesi   07/03/2008 – 07/03/2011 

Dr.Berra KILIÇ   Yönetim Kurulu  Üyesi   07/03/2008 – 07/03/2011 

  
 
                                                  

DENETÇİLER 
Sami ÇÖLGEÇEN  Denetçi     07/03/2008 – 07/03/2009 

Ersin ERENMAN  Denetçi     07/03/2008 – 07/03/2009 

 

 

ÜST YÖNETİM  
 

Dr. Berra KILIÇ  Genel Müdür  

Ahmet BAŞKAYA  Genel Müdür Yrd.  

Aydın ÖZCAN       Genel Müdür Yrd.  

Bülent KIRIMLI                    Genel Müdür Yrd.  

Enis MUSLUOĞLU                    Genel Müdür Yrd. 
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ABD’de mortgage piyasalarında baş gösteren batıkların kredi piyasalarına sıçraması, 

aşamalı bir global finansal kriz yaşanmasına yol açmıştır. Global ölçekteki bankalar, 

karşılıksız kalan krediler nedeniyle nakit sıkışıklığı içerisine girmiş ve mevcut likidite 

sıkışıklığına bağlı olarak ABD’nin mortgage kuruluşları, yatırım bankaları ve sigorta şirketleri 

bu süreçte kamulaştırılmıştır. 2007 yılında önemli şirket Satın alma & Birleşmeleri 

gerçekleştiren Avrupa’lı bankaların kamulaştırılmasıyla kriz evrensel bir boyut kazanmıştır. 

Likidite sıkışıklığının global boyut kazanması, tüketiciler ve yatırımcılar açısından güven 

bunalımına dönüşmüştür. Merkez Bankaları’nın ve Hükümet’lerin likiditeyi artırmaya yönelik 

gerçekleştirdiği ortak müdahaleler, oluşan güven bunalımı nedeniyle etkisiz kalmıştır. 

ABD’de finansal kuruluşların iflası ile başlayan kriz dalgası iki ay gibi kısa bir sürede tüm 

dünyaya yayılmıştır. Krizin yıkıcı etkileri şimdilik kamu ve finans sektöründe görülmüştür. 

Gelecek dönemde ise krizin reel sektöre ve ekonomik boyutlara yansımaları izlenecektir.    

G–7 ülkelerinde güçlü bir ekonomik yavaşlama ile birlikte resesyon yaşanma olasılığı 

güçlenmekte, ABD’nin ve İngiltere’nin teknik olarak resesyona girme olasılığına kesin 

gözüyle bakılmaktadır. 

 

 

Krizin Türkiye’ye etkisi kamusal ve finansal açıdan sınırlı olmuştur. 2001 yılında 

yaşanan likidite krizi bağlı olarak alınan tedbirler ve finansal disiplin finans kesiminde 

yaşanan etkiyi sınırlamıştır. Krizin gelecek dönemde ekonomik büyüklükleri etkilemesiyle 

birlikte, krizin ikincil etkileri Türkiye’de reel sektörün üzerinde görülecektir. 2008 yılında risk 

olarak görünen enflasyon ve dış ticaret açığı, 2009 yılında fırsat olacaktır. 2008 yılında fırsat 

olan büyüme, 2009 yılı için en büyük riski oluşturmaktadır.  
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TKY Hisse Senetleri İşlem Hacmi
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2008 yılının ilk 9 ayında İMKB-100 endeksi %35 oranında gerilerken, aynı dönemde 

işlem hacmi YTL bazında %10 oranında düşerek 260 milyar YTL’ye, dolar bazında ise 

sadece % 1 düşüşle 213,4 milyar ABD $’na gerilemiştir. Günlük ortalama işlem hacmi ise 

YTL bazında % 11, dolar bazında ise %2 oranında düşüş göstermiştir. Kurumumuz 2008 yılı 

Ocak – Eylül döneminde İMKB hisse senetleri işlem hacminde %0,81 pazar payı elde 

etmiştir.  

  

İMKB’de yabancı payı 31 Aralık 2007’de %72,4 iken 2008 yılı Eylül sonu itibariyle %69,2’ye 

gerilemiştir. Yabancıların İMKB’de gerçekleştirdikleri işlem hacmi 2007 yılının ilk 9 ayına 

göre %22 oranında artış göstermiş olup, toplam hacimdeki payları ise %23,4 seviyesinden 

%28,9’a yükselmiştir. 
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Türk Sermaye Piyasalarında önemi her geçen gün artan Vadeli İşlemler ve Opsiyon 

Borsası’na baktığımızda; VOB işlem hacmi 2008 yılının ilk 9 ayında geçen yılın aynı 

dönemine göre %126 oranında artış göstererek 163 milyar YTL’ye yükselmiştir. VOB 

faaliyetlerine fiilen 2007 yılının ortasında başlayan Şirketimiz, faaliyete geçtiği geçen yıl 

olduğu gibi 2008 yılına da hızlı bir giriş yapmıştır. 2008 yılı Ocak – Eylül döneminde VOB 

işlem hacmi 21,2 milyar YTL olarak gerçekleşirken, VOB pazar payı da %6,5’e yükselerek 

aracı kurumlar bazında 5. sırada yer almıştır. Çok hızlı gelişim gösteren bu piyasada kurum 

olarak elde edilen başarının daha da geliştirilmesi yönünde aktif çalışmalar devam etmekte 

ve önümüzdeki dönemde daha yüksek pazar payı ve kurumlar bazında daha üst sıralar 

hedeflenmektedir. 
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Kurumsal Finansman alanında, çeşitli sektörlerde faaliyette bulunan şirketlere 

değerleme ve halka arz danışmanlık hizmeti verilmiş olup, projeler üzerinde çalışmalar 

devam etmektedir. Bunun yanı sıra yeni projeler temin edilme konusunda çalışmalar 

yapılmaktadır. 

 

Yatırımcıların ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda optimum risk – getiriyi yakalamak 

amacı ve kişiye özel yönetim anlayışıyla portföy yönetimi birimimiz Eylül ayı itibariyle 

faaliyete geçmiştir. 
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Araştırma departmanımız tarafından müşterilerin piyasalar hakkında etkin bir şekilde 

bilgilendirilmesi için günlük, haftalık ve aylık olmak üzere periyodik olarak hazırlanan şirket 

ve sektör raporlarının yanı sıra çeşitli strateji ve makro ekonomik raporlar hem mail yoluyla 

hem de internet portalımız www.turkborsa.net aracalığıyla müşterilerimize ve piyasalar 

hakkında bilgi sahibi olmak isteyen tüm aktif ve pasif yatırımcılara iletilmektedir. Bunun yanı 

sıra geçmiş yıllarda olduğu gibi departmanın ve bazı bölüm yöneticilerin yorum, görüş ve 

tavsiyeleri yazılı ve görsel medyada yer almaya etmiştir. 

 

Sermaye piyasası mevzuatının ön gördüğü yasal çerçeve içerisinde müşterilerimize 

hisse senedi alımlarında kullandırılmak üzere kredi kullandırma faaliyetleri devam ederken, 

hem müşterilere pay alımında kaynak yaratılmış hem de kurumumuza faiz ve komisyon 

geliri sağlanmıştır.  

 

Kurumumuz aynı zamanda müşterilerin hesaplarında bulunan nakit kısmı başta repo 

ve yöneticiliğini yaptığımz fonlarda olmak üzere değerlendirmiş, hem müşterilerin getiri 

maksimizasyonu sağlanmış hem de kurumumu için artı değer yaratılmıştır. 

 

2007 yılının sonunda 89 olan çalışan sayısı, 2008 Eylül sonu itibariyle 8 kişi azalarak 

81’e gerilemiştir. (Dönem içerisinde ayrılan personel sayısı 32, yeni alınan personel 

sayısı 24’dir.) 

Yıllar itibariyle Personel Sayısı
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Kurumumuzun risk yönetim politikaları ve finansman kaynaklarına baktığımızda; 

karşılaşılabilecek piyasa, operasyon, kredi, karşı taraf ve teknolojik risklere karşı önlemler 

alınmıştır. Kurumumuz tamamen öz sermayesi ile çalışmakta olup, dış finansman kaynağı 

kullanmamaktadır. Mali yapımız ile sermaye yeterlilik tablo ve rasyolarımız bağımsız 

denetim firması tarafından yılda iki kez denetimden geçirilmektedir.  

 

TURKISH YATIRIM A.Ş. olarak amacımız müşterilerin güvenliğini sağlamaya ve 

gereken ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik bir politika izlemektir. 

 

TURKISH YATIRIM A.Ş. İstanbul Harbiye’deki merkezinin yanı sıra TURKISH BANK 

A.Ş. şubelerinin içinde yer alan, VIP seans salonları ve merkezle direkt irtibatlı seans 

noktalarıyla hizmet vermektedir. Acentalarımız; İstanbul’da Bakırköy, Çiftehavuzlar, Levent, 

Pangaltı ve Moda; İstanbul dışında Ankara, Başkent, İzmir, Mersin, Gebze, Bursa, 

Adapazarı, Denizli, Antalya ve Eskişehir’de, İstanbul Nuruosmaniye’de şube, yine 

İstanbul’da Çiftehavuzlar’da irtibat bürosu ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Turkish 

Grup bünyesindeki Türk Bankası Limited şubelerinin içinde yer alan Lefkoşa,  Magosa ve 

Girne olmak üzere üç adettir.   

 

 

 

 

 

 

Saygılarımızla 

Turkish Yatırım A.Ş. 

 

Dr. Berra KILIÇ     Aydın ÖZCAN 

Genel Müdür      Genel Müdür Yrd. 


